Xung quanh toàn thửa đất kê biên được xây tường bao quanh, xây tường
10, chiều cao khoảng 1,5 m (có 01 đoạn tường phía bắc thửa đất dài 13m do ông
Huy xây). Ngoài ra trên đất kê biên không có tài sản gì, đất trống (chỉ có cây cỏ
dại, cây hoang hóa không có giá trị sử dụng);

Giá khởi điểm của tài sản trên có giá: 63.489.187.895 đ (Sáu mươi ba tỷ,
bốn trăm tám mươi chín triệu, một trăm tám mươi bảy nghìn, tám trăm chín mươi
lăm đồng).

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Trung
tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh.

Địa điểm bán đấu giá: Trụ sở chính Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản
Thành phố Hồ Chí Minh, số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố

[...]

Thời gian, địa điểm xem tài sản: 03 ngày làm việc, liên tục từ ngày
11/03/2026 đến hết ngày 13/03/2026.

Địa điểm xem tài sản: Thửa đất số 281, tờ bản đồ số 181 tại phường Tam
Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh.

Tiền đặt trước tham gia đấu giá: (tương đương 20% giá khởi điểm):
12.697.800.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai tỷ, sáu trăm chín mươi bảy triệu, tám
trăm nghìn đồng). Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30
phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 24/03/2026. Hình thức chuyển
khoản vào tài khoản của Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí
Minh số: 0721000666768 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam